Sepe attingit ut animi antiqui  
sationis sordibus minus madat. et  
ad celestium contemplationem non  
dum ydoneus. dum se in cubiculo rachel  
collocat. dum totum se in amplexibus  
parat. dum illa iam iam se tenere pu  
tat: subito et inopinate mentis am  
plexibus hinc se esse deprehendat. et  
eum septuaginta facia non rachel  
invidet dicitur. in qua sapientia divina  
deceat allegoriarum velamine lau  
tare non dubitatur. In illi cubilibus  
rachel tonitruum quod quies in lae  
na facia indagat spiritualiter  
intelligenda. Sed quod ad solima  
penetranda non sufficit. dum  
iupitiam et diligentem quae sita ra  
chel non invenit. In apertis  
gemis suspirat. magis quae reata  
re non solum plangit. sed etiam eru  
bescit. Volentibus quod nobis et que  
libus vni habeat reatatem mentis.  
occurrit mala quae fecimus. quoniam  
ipsa divina lae nobis nolentibus et a  
liud quoddam in ea molientibus sedi  
tate magis frequenter ingerit. et cor  
datur in eis et si datione copu  
git. Quoties quod in lae divina  
potestione et punctione repimur.  
in cubiculo rachel non ipsa sed ipsa  
nos invenisse non dubitemus. Na  
sicut rachel est meditalis. et plai  
mitate. discernit: sic profecto patet  
ad ipsam fle. gemit. dolet. et sus  
pirare. Na ipsa ut dicitur est affec  
tio est divina inspiratione inflata.  
Rachel vero est divina inelans  
illuminata. Ipsa affectio ad normam

iustitiae seipsam opponens: rachel vero  
se itellum sapientiae potestatem attollens.  
Et de ipse hactenus sufficit ut de  
eius ancilla videatur. *Quo ymagi*

*hanc sibi suat rationi.*

**A**ccipit quod utitur *ca. v.*  
illam ancilla sua: affectio  
sensualitate: in ymaginatione.  
obsequium sensualitas affectio: ymagi  
natio famulatur totum. In tunc vnaque  
quae ancillam dicitur sic ita natura esse  
agnoscat: ut si illis mundum totum  
miseris esse videat. Ut quid enim  
ipsa cum labentem reum ad se tenet  
affectum? non quod in his parille sine  
horum est sensualitatis obsequium multum  
formis delictum. Item cum scriptum sit  
quod inuisibilis dei a creatura mundi per ea  
quae facta itellum et spiritum. in mani  
feste colligitur: quod ad inuisibilem dig  
tationem nunquam ita assumet. non ei an  
cilla sua. ymaginatio vix reum visi  
bilium formam representaret. Per reum  
inuisibilem spes surgit ad reum in  
uisibilem ymaginatio: quoties ex his  
adiuta quidam trahit similitudinem  
Et constat quod in ymaginatione corporali  
a nescit: quae quae ditione ad  
celestium contemplationem non ascendit.  
Inuisibilis enim solus invenit sensus car  
nis: inuisibilia vero solus invenit  
oculis cordis. Est quod sensus carnis  
totum extrinsecus: sensus vero cordis  
totum in his. Ratio foras exire  
non potest: spiritus corporis ad illam men  
te non potest. Non enim decebat filiam  
delictam et teneram et singularem